naribus abunde et copiose profluat. Qui articulari morbo
 detentus, intestini dolore dextra parte vexabatur, quietior
 erat, hoc autem curato, magis dolebat.

HIPPOCRATIS DE JUDICATIONIBVS LIBER.

Judicationum quae brevi meliorem fore statum porten-
 dunt eadem fere quae sanitatis signa sunt. Sudores enim
 optimi et citissime febrem sedare censentur qui decernentibus
 diebus contingunt et febrem ex toto finiunt. Boni etiam aesti-
 mandi qui ex toto corpore proveniunt et leviorum morbum
 reddunt. Qui vero horum nihil praestant, inutiles si contin-
 gant. Morbo autem ad judicationem tendente, dejectionem
 crassiorum reddi oportet, subfulva vero nec admodum gra-
 veolens esto. Lumbricos etiam sub judicationem exire com-
 modum est. Urina optima est quae per totum morbi tempus,
 quoad judicationem subierit, albissimum, laeve et aequale
 habet sedimentum. Secutum enim ac brevem fore morbum
 indicat. Si subito sudore morbus cesset et urina fulva cum

Ed. Chart. VIII. [368. 369.] Fœs. I. 52. Ed. Lind. I. (438. 439.)
 ἐγγενομένου ἢ νοῦσος ἐκλήπη, καὶ τὸ οὔρον πυρρὸν θεωρηθῆ
 λευκὴν ὑπόστασιν ἔχον, τουτέοισιν ἀνθημερὸν ὑποστροφὴ τοῦ
 πυρετοῦ γίνεται, οὗτος καὶ ἐν πέντε ἀκινδύνως κρίνεται. τοῖ-
 σιν ἐλαχίστω χρόνῳ μέλλουσιν ὑγιάζεσθαι μέγιστα σημεῖα ἅπαν
 γίνεται. ἀπονώτεροι γὰρ διατελοῦσιν καὶ ἀκίνδυνοι, καὶ τὰς
 νύκτας κοιμούνται, καὶ τὰ ἄλλα σημεῖα προφαίνουσιν ἀσφαλέα.
 [369] οἷς ἐν πυρετῷ μὴ θανατώδει κεφαλῆς ἄλγημα καὶ τὰ
 ἄλλα περιέστηκε σημεῖα, χολὴ τουτέων κρατεῖ. οἷς ἂν ἄρξηται
 ὁ πίνος τῆσι πρώτῃσιν ἡμέρησιν, τεταρ(439)ταῖοι τε μᾶλλον
 καὶ πεμπταῖοι πιέζονται. ἐς δὲ τὴν ἐβδόμην ἀπαλλάσσονται
 τοῦ πυρετοῦ. οἱ δὲ πυρετοὶ κρίνονται ἐν τῆσιν αὐτέῃσιν ἡμέ-
 ρησιν τὸν ἀριθμὸν, ἐξ ὧν ἀπόλλυνται οἱ ἄνθρωποι καὶ ἐξ
 ὧν περιγίνονται. οἳ τε γὰρ εὐηθέστατοι τῶν πυρετῶν καὶ ἐπὶ
 σημείων ἀσφαλεστάτων τεταρταῖοι παύονται ἢ πρόσθεν,
 οἳ τε φονικώτατοι καὶ ἐπὶ σημείων δεινοτάτων γινόμενοι τε-
 ταρταῖοι κτείνουσι ἢ πρόσθεν. ἢ μὲν οὖν πρώτη ἔφοδος οὐ-
 τως τελευτᾷ, ἢ δ' ἐτέρη ἐς ἐπιὰ περιάγει, ἢ δὲ τρίτη ἐς
 τὴν ἐνδεκάτην, ἢ δὲ τετάρτη ἐς τὴν τεσσαρεσκαδεκάτην, ἢ
 δὲ πέμπτη ἐς τὴν ἑπτακαδεκάτην, ἢ δὲ ἕκτη ἐς τὴν εἰκο-

sedimento albo conspiciatur, iis eodem die febris revertitur,
 quae quinto die sine periculo judicatur. Qui paucissimo tem-
 pore sani futuri sunt, iis in totum maxima signa contingunt.
 Hi enim citra dolorem et periculum perseverant, noctu dor-
 miunt, caeteraque securitatis signa prae se ferunt. Quibus
 in febre minime lethali capitis dolor est aliaque signa cir-
 cumstant, in his bilis superat. Qui primis diebus dolore
 vexati, quarto et quinto die magis urgentur, hi sub septi-
 mum diem febre liberantur. Februm vero judicationes iis-
 dem numero diebus contingunt, quibus homines moriuntur
 et quibus superslites evadunt. Levissimae enim febres et cum
 securissimis signis quarto die aut prius finiunt. Maxime
 vero lethales et quae cum periculofissimis signis contingunt,
 quarto die aut prius interficiunt. Primus igitur earum impe-
 tus sic finitur, alter ad septimum deducit, tertius ad unde-
 cimum, quartus ad decimum quartum, quintus ad de-
 cimum septimum, sextus ad vigesimum. Hae igitur in acu-